SCHAUMWEIN

Quadra

WEIBWEIN
Pra

Caparzo
Pietracupa
Clemens Busch

ROSEWEIN

Girlan

ROTWLIN

Masone Mannu
Pra

Podere il Castelaccio

Baron de Rothschild

WLEIN AUSSCHANK

Franciacorta Q Black Brut

Soave Otto
e Grance Chardonnay noc
Falanghina poc

Riesling

Dolomiti Ros¢ a1

Cannonau Zojosu poc
Valpolicella Morandina noc
Sangiovese Di NosLro iar

Bordcaux Rouge R

N.V.

2024
2021

2022
2024

2024

2022
2022
2023
2021

0.1

12,00

10.00
11.00
11,00
10,50

10.00

10.00
11.00
11.00
10.00

0.75 kL

75,00

60,00
65.00
65.00
63.00

60.00

60,00
65.00
65.00
60,00



ITALIEN

LOMBARDEI

Quadra

Bellavista

Gregoletto

[RENTINO
Ferrari
PIEMONT

Scarpa

Vite Colte

EMILIA ROMAGNA

Cantina della Volta

SCHAUMWELIN

Franciacorta Qblack Brut pocc

Franciacorta Riserva Pas Dosage poca

Franciacorta Satin poca

Franciacorta Ros¢ noce

Franciacorta Alma Cuvée Extra Brut pocc
Franciacorta Pas Opere Fxtra Brut poca

Franciacorta Riserva Vittorio Moretti Extra Brut poca
Prosccco Conegliano sur lie Brut Nature pocc
Maximum Brut poc

Maximum Brut Ros¢ poc

Moscato D Asti poca

Alta Langa Brut poc

DDR Spumante Brut icr

\V

2015

2017

2017

NV

2015

2013

2021

\V

\V

2021

2019

2009

75,00

84.00

84,00

84.00

89.00

115.00

180.00

45.00

85.00

85.00

60,00

80.00

80.00



FRANKREICH

CHAMPAGNE

Tarlant Zcro Brut Nature NV 110.00
Ros¢ Brut Nature NV 120.00

Larmandier Bernier  Longitude Premier Cru Brut NV 130.00

De Sousa Iradition Brut NV 99,00

Bollinger Special Cuvee Brut NV 125,00
Ros¢ Brut NV 150.00
La Grande Annce Brut 2015 270.00

Taittinger Brut Réserve NV 115,00
Comtes de Champagne Blanc de Blancs 2013 290.00

DEUTSCHLAND

MOSEL

Clemens Busch Riesling Sekt Brut 2022 75,00

Spéatburgunder Sekt Brut Nature 2017 85,00



ITALIEN

LOMBARDLEI

Bellavista

Pasini

SUD TIROL

Terlan

Kurtatsch

Kornell

Ritterhofl

Nals Magreid

Mannicor

Girlan

WEIBWEIN

Convento SS Annunziata noc

Lugana poc

Sauvignon Quarz poc

Gewtirztraminer Riserva Brenntal poc

Chardonnay Riserva Freienfeld poc
Cuvee Aichberg poc
Gewidirztraminer Auratus poc

Pinot Bianco Sirmian poc
Sauvignon Tannenberg voc

Pinot Grigio poc

Gewltirztraminer Aimé poc

Sauvignon Indra poc

Pinot Bianco Platt & Riegel poc

2017

2023

2022

2019
2019

2018

2022

2021

2020

2023

2023

2023
2023

97.00

45.00

125,00

75,00
90.00

80.00

84.00

75.00

90.00

45,00

70.00

70,00
70.00



VENETIEN

Pra

PIEMON'

Moccagatta

Anselmi

FRIAUL

[ivon

Vie Di Romans

Bragato

TOSKANA

e Macchiole

[sole ¢ Olena

Soave Stalorte poc
Soave Montegrande poc

Soave S. Antonio poc

Chardonnay Langhe Buschet poc

Capitel Croce Gt

Malvasia Soluna ici
Bianco Collio Solarco noc
Pinot Grigio Ramato Clas poc

Friulano Manditocai poc

Chardonnay poc

Pinot Grigio Dessimis poc
Sauvignon Vieris poc
Friulano Dor¢e noc

Malvasia Dis Cumieris poc

Friulano Prephylloxera poc

Sauvignon poc

Palco Bianco iar

Chardonnay i

2021
2020
2016

2020

2023

2022
2022
2022
2021

2023
2023
2023
2023
2023

2019

2020

2021

2021

70,00
80.00
90.00

90.00

65.00

75.00
77.00
77,00
85.00

90.00
90,00
90,00
84.00
84,00

95.00

88,00

130,00

170.00



ABRUZZ0

Castello Della Sala

KAMPANIEN

Pietracupa

Fattoria La Rivolta

SARDEGNA

Masone Mannu

Argiolas

SIZILIEN
lasca lenuta Regaleali

Tasca
Tenuta Tascante

Cervaro della Sala ar

Fiano Riserva Cupo cr

Greco del Sannio por

Vermentino di Gallura Petrizza poca

Vermentino di Sardegna Is Argiolas poc

Chardonnay Vigna S. Francesco noc

[ tna Bianco Buonora poc

2020

2020

2024

2022

2024

2021
2022

130.00

90.00

95.00
85.00



FRANKREICH

ALSACE

/ind-Humbrecht

Hugel

LOIRE

Huet

Claude Riffault

BOURGOGNE
De L'Enclos

Thomas Morey

Boris Champy

/IND
Pinot Gris Rotenberg

Riesling Roche Calcaire
Riesling Vendage Tardive
Chenin Blanc Le Haut Licu
Chenin Blanc Clos Du Bourg
Sancerre “Les Denisolles’
Chablis

Chablis ler Cru "Vau de Vey”
Chablis Grand Cru "lLes Clos”
Chardonnay

Saint-Aubin ler Cru Le Puits

Chassagne -Montrachet

Coteaux Bourguignons Petit Aigle

2022
2022
2022

2012

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

85.00
98.00
87.00

78.00
94.00

95.00

82.00

95.00

160.00

89.00

130.00

150.00

75,00



DEUTSCHILAND

MOSEL

Clemens Busch

PFAL/Z

Christmann

Okonomierat Rebholz

BADEN

Franz Keller

SPANIEN

PRIORAT

Terroir al Limit

Riesling von Grauen Schicfer

Riesling Marienburg GG

Riesling Konisbach

R Chardonnay

Weisser Burgunder Mandelberg GG

Riesling Kastanienbusch GG

Grauburgunder Oberbergener Bassgeige

Terroir Historic

2023
2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022

68.00
95.00

130.00

100.00

120,00
130.00

70,00

75,00



ITALIEN

TOSKANA

Riecine

Fattoria Le Pupille

ITALIEN

EMILIA ROMAGNA
Tenuta Mara

TOSKANA

Casadci

SIZILIEN

Francesco Guccione

Nino Barraco

ROSL

Palmina Toscana Rosato iar

Rosamalti ic1

ORANGE

Maramato Bianco Ramato icr
Moscato e Anfore icr

[rebbiano T1icr
Catarratto Cl a1
Trebbiano 1516 cr

[rebbiano 15/12 icr

Biancamare Sicilia Bianco iar
/ibibbo Terre Siciliane ia
Catarratto Terre Siciliane icr

Grillo Sicilia poc

2022

2023

2019

2019

2017
2017
15/16
2012

2020
2019
2019
2019

69.00

69.00

75,00

60.00

59.00
59.00
65.00
65.00

48.00
49.00
59.00
59.00



ITALIEN

TRENTINO
Tenuta Margon

SUDTIROL

Kurtatsch

Foradori

Girlan

VENETIEN

La Ragose

Pra

FIli Tedeschi

Torre D'Orti

PIEMONT

Scarpa

ROTWEIN

Pinot Nero Maso Montalto poc

Merlot Riserva Brenntal poc

Teroldego Rotaliano icr

Granato i1

Pinot Nero Patricia poc

Pinot Nero riserva Flora poc

Amarone Classico poc
Amarone Classico Marta Galli poc

Amarone Classico 50 Anni poc

Valpolicella Ripasso Superiore poc

Amarone della Valpolicella boc

Valpolicella Ripasso Superiore S.Rocco poc
Amarone della Valpolicella Marne 180 poce

Amarone della Valpolicella Monte Olmi poca

Amarone Della Valpolicella noc

Barbera D"Asti Briccomora poca

Barbera D"Asti Superiore La Bogliona poce
Nebbiolo D"Alba Bric Du Nota poc
Pelaverga Verduno poc

Barbaresco Tetteneive poca

2019

2018

2021
2020

2022
2021

2013
2011
20006

2021
2016

2020
2020
2012

2020

2023
2016
2021
2021
2018

95.00

90,00

60,00
120.00

55.00
85.00

120.00
125.00
180,00

80.00
120.00

76,00
95.00
170,00

95.00

45,00
90.00
75,00
75,00
95.00



Travaglini

Paolo Scavino

Prunotto

EMILIA ROMAGNA

Tenuta Mara

MARCHE

¢ Canictle

TOSKANA

Caparzo

Canalicchio di Sopra

Poggio Di Sotto

I Bosco di Grazia

Tenuta Biondi Santi

Casanova di Neri

Galttinara nocc

Gattinara Riserva poca

Nebbiolo il Sogno vor

Barolo Riserva Bric Del Fiasc poca

Barbaresco Bric Turol poce

Sangiovese Guiry icp

Sangiovese Riserva Maramia e

Cinabro voi

Brunello di Montalcino poce

Rosso di Montalcino poc

Brunello di Montalcino poce

Brunello di Montalcino Vigna La Casaccia nocc

Brunello di Montalcino poce

Brunello di Montalcino noce

Bruncllo di Montalcino Tenuta Il Greppo poce

Rosso di Montalcino poc

Brunello di Montalcino poca

Brunello di Montalcino Tenuta Nuova poca

2021

2017

2016

2019

2019

2021
2017

2014

2019

2023

2020

2020

2015

2013

2016

2022

2018
2015

85.00

95.00

125,00

190.00

95.00

60.00
80.00

150.00

95.00

79.00

120.00

190.00

250.00

90.00

380,00

85.00

120.00
190.00



Orncellaia

Podere Il Castellaccio

Tenuta Guado Al Tasso

Biscrno

Tua Rita

Le Macchiole

[sole e Olena

Tenuta Tlignanello

Fontodi

Castello di Ama

¢ Volte dell’Ornellaia Rosso di Toscana iar

Le Serre Nuove dell’Ornellaia Bolgheri Rosso poc

Ornellaia Bolgheri Rosso Superiore poc

Bolgheri Rosso Orio poc

Il Bruciato poc

Guado Al Tasso poc

Insoglio del Cinghiale icr
o

Biserno ici

Giusto die Notri a1

Merlot Redigalfiicr

Bolgheri rosso noc

Cabernt Franc Palco cr

Cepparelloicr

lignanello e

Chianti Classico poca
Chianti Classico Riserva Vigna del Sorbo pocc
Pinot Nero Case Via ici

Flaccianello icr

Chianti Classico Ama poca
Chianti Gran Sclezione San Lorenzo poca
Haiku ic1

Merlot I"Apparita a1

2022
2021
2020

2021

2021
2019

2021
2019

2017
2017

2021
2018

2015

2019

2021
2017
2020
2017

2021
2019
2020
2014

85.00
140.00
340.00

60,00

85.00
250,00

85.00
240.00

160,00
350,00

82.00
180,00

220.00

230.00

85.00
120.00
98,00
180,00

85.00

120,00
110,00
320.00



Vecchie Terre di Montefili

Ottomani

Riccine

Castello del Trebbio

Castellinare di Castellina

Ampeleia

Dei

Terenzi

Fattoria Le Pupille

Bruno Di Rocca ici

Anfitetro i

Canaiolo ic

Chianti Classico noca

Chianti Classico Riserva noca

Chianti Classico Selezione Vigna Gittori poce
| a Gioia Toscana Rosso icr

Chianti Rufina Riserva poca

| Sodi di S.Niccolo ic

Ampeleia icr

Nobile di Montepulciano Riserva Bossona poca
Morellino di Scansano poca

Morellino Purosangue pocc

Morellino Riserva Madrechiesa poce

Poggio Valente e

Saffredi ar

2016
2016

2017

2021

2020

2020

2020

2018

2017

2017

2016

2021

2019

2019

2020
2020

150.00
150.00

89.00

79.00

95.00

140.00

120.00

75,00

150,00

150,00

120.00

45,00

79.00

95.00

89.00
175,00



ABRUZZ0

Emidio Pepe

KAMPANIEN

Montevetrano

Fattoria La Rivolta

APULIEN

Vallone

Carlo Guarini

SARDEGNA

Giuseppe Gabbas

Masone Mannu

Argiolas

SIZILIEN

Tasca lTenuta Regaleali

Tasca Tenuta Tascante

Montepulciano D"Abruzzo poc

Montevetrano iar

Aglianico poca

Ncgroamaro Gratticcaia 1cr

Primitivo Boemondo a1

Malvasia Nera 900 ici

Cannonau di Sardegna Dule poc

Cannonau di Sardegna Arbor¢ poc

Carignano di Sardegna Zurria i

Cannonau Riserva Senes poc

lurriga icr

Cabernet Sauvignon Vigna S. Francesco poc

Rosso del Conte poc

[ tha Rosso Ghiaia Nera poc

Nerello Mascalese Il Tascante iar

2021

2017

2020

2016

2018

2016

2016

2016

2021

2020
2018

2019
2017

2017
2014

160,00

140.00

69.00

95.00
85.00

77,00

85.00

55,00

79.00
160,00

98.00
120.00

80.00
95,00



FRANKREICH

BOURGOGNE

Trapet Pére & Fils

Boris Champy

BORDEAUX

Chateau Cos D’Estournel

Chateau Calon Segur

Chateau Batailley

Chateau Brane Cantenac

Chateau Brun

L OIRE

Chateau de Coulaine

Claude Riffault

RHONE

Clos Des Papes

Domaine Des Senechaux

LANGUEDOC

Domain Peyre Rose

Domaine d'Aussicres

Bourgogne rouge

Gevrey Chambertin

Pinot Noir Petit Aigle

Saint-Estephe 2eme Cru Class¢

Saint Estephe 3eme Cru Classé

Pauillac 5¢me Grand Cru Class¢

Margaux 2eme Cru Classe

Saint Emillon Grand Cru

Saint Emillon Grand Cru

Chinon Bonnaventure

Sancerre rouge “la Noue”

Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf du Pape

Chateauneuf-du-Pape

Clos De Cistes

Altan d’Aussicres

2022
2022

2023

2017

2021

2020

2016

2015
2019

2019

2019

2013

2022

2018

2010

2021

388.00
140.00

75.00

300.00

250,00

130.00

180.00

85.00
75.00

75,00

87,00

220.00

180,00

90.00

150,00

78,00



DEUTSCHILAND

PEAL/

Christmann Spatburgunder Gimmeldinger 2018 100.00
BADEN

Franz Keller Spéatburgunder Oberbergener Bassgeige 2019 85.00
SPANIEN

PRIORAT

Clos | Terrases Laurel 2015 110,00
lerroir al Limit lerra de Cuques negre 2021 90.00
RIOJA

Artadi Vinas de Gain 2021 88.00
Ramirez de Ganuza Fincas de Ganuza Reserva 2015 95,00
NAVARRA

Artazu Garnacha Pasos de San Martin 2016 70,00



